

Tale den 11^e Febr: 1827.

Læstros i de alene som fandt sig
 har sin modv. Gjensættelse, der
 smilte der talte og skrives, som
 gjælden der findes og minere. —
 Som modv. Gæver afnyttede de
 Gjenlygnen, saa at der, der fandt
 sig sig om i Norden nu for
 sig, ikke skal have Hæderlighed
 med at overgaa flere adolegn
 Gjensættelse, Gmørelse der nu fandt
 afløst der andre. — Guld-
 "magteren og Orkner, Galma-
 "tionen og Magnetonen, Eufro-
 "syllade og Danngard, Sids-
 "vin og Hiorin-Gros, Fængsel og
 Pedagogik, Fysiognomie og
 Hjernes Organer, Gaugbrønden
 og Blans-Hænder, Hira-Cast og
 Hira-Koggen, og Hinderne og alle
 Hinderne andre Gjensættelse som
 Hænderne afnyttede for Hæ-
 "ndene i Klubberne og saa
 Hinderne, i Hænderne og
 i Hænderne Hænderne. — Nu
 "gen sig har man fandt meget at gøre
 med Carnelegger og Examin-
 "gen, Læstros, som ikke nok kunne
 anbefaltes, og Carnelegger medbr-

81/A 57

fakten — som flere siger — 3' anden
Dag: Læggelighed, Afsindighed og
Klogskab, i sig; og som Sympol
for Gjern, som du ypperst er
og Afsindighed og Afsindighed.

Du er ikke nok mange Aar siden
som i min Lige blev opvakt af
Læggelighed, Dalskab. — Men
"min og minde minde i den tid
saa færdig af Læggelighed, og min
garnede minde mig vel ligesom
om ~~den gamle minde~~ blot nu
Tinderne ^{garnede minde} i min
Gjæde. — Dette Dalskab forog
som end at godt fornyet af Sympol
"forog og Læggelighed. — Du var
"Læggelighed, Sympol, saa at tiden
Bordingens og Sympol, saa at
Læggelighed. — Min Gjern forog det
og saa min Læggelighed? det gamle forog
den færdig ~~blot~~: den blev
gjæde, og den gamle forog det
saa minde om sig; at det er
"garnede minde mig vel til at
"saa i den. — Dette forog min
af Sympol = Læggelighed, som saa at
"minde mig indbringe sig, til Læggelighed
min Sympol minde mig vel
Læggelighed. — Min Gjern minde mig vel
Læggelighed at minde Læggelighed for

Den skæbne med dig i Hvidovre?
Lige som du ikke finder dem i mere
Hjerte og saa Galden? jo tiensm.
Lad os blot have Gennem saa du
maaque ydgyge videres, saa du
Gode af Paradis, der kunde
sig i Galden og saa Galden,
saa mere Damerne Galden
som i Galden, afmytting og Madig
og du ikke gaae ud for Galden
Lige som Galden, saa du maaque
Lige som Galden, der Lige som Galden
maaque Galden, saa du maaque
one more Galden, saa du Galden
Lige som Galden og Piano-forte-er, der
Lige som Galden one du du al kover
Lige om fra alle Galden, med Lige
saa mere Galden Galden, der
Lige som Galden ad Galden om til al
Lige som Galden Lige du Galden, Lige Galden,
Lige om med Lige, med Lige, saa Lige
om Galden i du Galden, Galden
om Galden Galden Galden Galden,
ad man unyge Galden Galden Galden,
ad Galden Galden Galden Galden
Galden Galden Galden Galden, der
Lige om Galden af Galden, og Galden mi
Lige om Galden af Galden Galden
Lige, Galden Galden Galden Galden: "Lige
Lige om Galden Galden Galden"
Lige om Galden Galden Galden Galden
Lige om Galden Galden Galden Galden,
Lige om Galden Galden Galden Galden.

først rigtig Opmærksomhed - med Gæd-
"libet - hvilken Sympati og Læve
"møder mig den eller det? Hvor
"fær mere eller mindre medtaget?
"hvordan smilene mere mindre? Hvor
"lidt, det som indlæses? og
"hvordan liden spjalt i det, som
"indkommer. - Det er det, som
"det er, mig har med den bærte
"med uordenlige Læve, som den
"På det mine uordenlige, og
"den den tid, mi lomme i, og Læve
"møder og Sympati og Læve
"giver den Tid.

For at komme den tid, mi lomme,
og det er mig, og den Dag
"Dag, med Gædlibets Dristelse
"Dag, ~~med~~ med 1^o Fødselsdag, og
"den Dag for hvilken med 0^o Fødsels
"første Gang for 2^o Fødsels. - Den
"mere og da Læve den Dag, som,
"den Tid og Læve og Læve og Læve,
"og den Læve ~~med~~ med Læve og Læve
"Læve og, for at give og for Læve
"Læve til at Læve og
"Læve den, og at Læve, som
"mi: mi Gædlibets Læve Dag!

X.